
ข้อมูลศิษย์เก่าโรงเรียนจะนะชนูปถมัภ ์

รุ่นที่ 6  เข้าเรียนปีการศึกษา 2526 

ล าดับที่ ชื่อ – สกุล ที่อยู่ หมายเหตุ 
1 เด็กชายสมหมาย  เทพรักษ   
2 เด็กหญิงวิภาพร  ดวงแก้ว   
3 เด็กชายประดิษฐ  ไชยบรรดิษฐ์   
4 เด็กชายภูวนารถ  ทานวล 44 ม.6 ต.ท่าหมอไทร อ.จะนะ จ.สงขลา  
5 เด็กชายมนูญ  ไชยอิน   
6 เด็กชายมุฆตารี  หมุดนุ้ย 24 ม.5 ต.คูอ.จะนะ จ.สงขลา  
7 เด็กชายยงยุทธ  พุดเอียด 30 ม.2 ต.ท่าหมอไทร อ.จะนะ จ.สงขลา  
8 เด็กชายวิสัย  หมัดยามา   
9 เด็กชายสุนทร  ศรีสุข 102 ม.6 ต.นาหว้า อ.จะนะ จ.สงขลา  

10 เด็กชายสมศักดิ์  รอดสุวรรณ 337/1 ม.2 ต.บ้านนา อ.จะนะ จ.สงขลา  
11 เด็กชายเลอศักดิ์  แก้วทอง 39 ม.8 ต.นาหว้า อ.จะนะ จ.สงขลา  
12 เด็กชายอนุชิต  จุลิวรรณลีย์ 11 ม.6 ต.นาหว้า อ.จะนะ จ.สงขลา  
13 เด็กชายอาบัตร  หมัดหลี 65 ม.3 ต.แค อ.จะนะ จ.สงขลา  
14 เด็กหญิงกัญญา  กาญจนันท์ 13 ม.2 ต.ทุ่งหวัง อ.เมือง จ.สงขลา  
15 เด็กหญิงจินตนา  อ่อนทอง 52/1 ม.8 ต.ท่าหมอไทร อ.จะนะ จ.สงขลา  
16 เด็กหญิงจุรี  อ่อนต า 6 ม.5 ต.ป่าชิง อ.จะนะ จ.สงขลา  
17 เด็กหญิงจงดี  ขลุดภย 45 ม.3 ต.ขุนตัดหวาย อ.จะนะ จ.สงขลา  
18 เด็กหญิงจ าลอง  แถวแก้ว 41 ม.5 ต.ป่าชิง อ.จะนะ จ.สงขลา  
19 เด็กหญิงชบา  สันเสนาะ 35 ม.3 ต.น้ าขาว อ.จะนะ จ.สงขลา  
20 เด็กหญิงนภา  เพชรคงแก้ว 44 ม.3 ต.ขุนตัดหวาย อ.จะนะ จ.สงขลา  
21 เด็กหญิงนันทิยา  แก้วหนู 44 ม.9 ต.น้ าขาว อ.จะนะ จ.สงขลา  
22 เด็กหญิงปราณี  คงแก้ว 2 ม.5 ต.นาหว้า อ.จะนะ จ.สงขลา  
23 เด็กหญิงปรียา  เกื้อนุ้ย 23/1 ม.8 ต.คู อ.จะนะ จ.สงขลา  
24 เด็กหญิงผุสดี  ทองเพ็ชร์จันทร์ 5 ม.9 ต.น้ าขาว อ.จะนะ จ.สงขลา  
25 เด็กหญิงพรพิมล  แสนสุข 60/1 ม.1 ต.จะโหนง อ.จะนะ จ.สงขลา  
26 เด็กหญิงมลทิพย์  พุฒนุ้ย 4/1 ม.5 ต.ป่าชิง อ.จะนะ จ.สงขลา  
27 เด็กหญิงยุพิน  เทพเอียด 3 ม.5 ต.ป่าชิง อ.จะนะ จ.สงขลา  
28 เด็กหญิงวราภรณ์  จันทวาโร 417 ม.2 ต.บ้านนา อ.จะนะ จ.สงขลา  
29 เด็กหญิงวันเพ็ญ  เกื้อก่อยอด 6 ม.4 ต.คู อ.จะนะ จ.สงขลา  

30 เด็กหญิงศิริวรรณ  ศรีช่วย 34 ม.9 ต.คู อ.จะนะ จ.สงขลา  

31 เด็กหญิงโสภา  สอนจนัทร์ 76 ม.1 ต.สะพานไม้แก่น อ.จะนะ จ.สงขลา  

32 เด็กหญิงสภุารัตน์  ระสติานนท์ 144 ม.2 ต.บ้านนา อ.จะนะ จ.สงขลา  



ล าดับที่ ชื่อ – สกุล ที่อยู่ หมายเหตุ 

33 เด็กหญิงอรวรรณ  ศรีพรมทอง 18 ม.6 ต.น้ าขาว อ.จะนะ จ.สงขลา  

34 เด็กหญิงเพ็ญศรี  ปรัุษกาญจน์ 12/1 ม.3 ต.ขุนตัดหวาย อ.จะนะ จ.สงขลา  

35 เด็กหญิงวนัเพ็ญ  สนีุ้ย 6 ม.4 ต.ท่าหมอไทร อ.จะนะ จ.สงขลา  

36 เด็กชายก าธร  ทองเอียด 15 ม.3 ต.ท่าหมอไทร อ.จะนะ จ.สงขลา  
37 เด็กชายนุชา  พุดเอียด 10/1 ม.2 ต.ท่าหมอไทร อ.จะนะ จ.สงขลา  
38 เด็กชายประสิทธิ์  ทองอินทร์ 27 ม.3 ต.ท่าหมอไทร อ.จะนะ จ.สงขลา  

39 เด็กชายพานิช  กอก็ศรี 7 ม.3 ต.ขุนตัดหวาย อ.จะนะ จ.สงขลา  

40 เด็กชายไพรัช  หมดัสา 24 ม.4 ต.ขุนตัดหวาย อ.จะนะ จ.สงขลา  

41 เด็กชายโรจ  หมดัเห 262 ม.2 ต.บ้านนา อ.จะนะ จ.สงขลา  

42 เด็กชายวิบลู  พรหมจิตร 51 ม.6 ต.นาหว้า อ.จะนะ จ.สงขลา  

43 เด็กชายวัฒชณะ  ขวัญเพชร 2 ม.3 ต.ขันตัดหวาย อ.จะนะ จ.สงขลา  
44 เด็กชายวิศิษฏ์  กองอินทร์ 45 ม.3 ต.ท่าหมอไทร อ.จะนะ จ.สงขลา  
45 เด็กชายวุฒิศรสันขะหรี 392/1 ม.2 ต.บ้านนา อ.จะนะ จ.สงขลา  
46 เด็กชายศักด์กีย์  เหล็มหรพ 17 ม.5 ต.ขุนตัดหวาย อ.จะนะ จ.สงขลา  

47 เด็กชายสมคิด  ดวงสวุรรณ์ 34 ม.8 ต.ขุนตัดหวาย อ.จะนะ จ.สงขลา  

48 เด็กชายกมัพล  หลดัเกลีย้ง 16 ม.1 ต.จะโหน่ง อ.จะนะ จ.สงขลา  

49 เด็กชายชอบ  อ้วนนิมิต 70 ม.1 ต.จะโหน่ง อ.จะนะ จ.สงขลา  

50 เด็กชายประยรู  ยงัศรีสวสัดิ ์ 7 ม.1 ต.จะโหน่ง อ.จะนะ จ.สงขลา  

51 เด็กชายสมศกัดิ์  แซฟ่ ู 93 ม.1 ต.จะโหน่ง อ.จะนะ จ.สงขลา  

52 เด็กชายวิเชียร  ทะสะระ 28 ม.5 ต.นาหว้า อ.จะนะ จ.สงขลา  

53 เด็กชายวิษณ ุ เนาวรัตน์ 87 ม.1 ต.จะโหน่ง อ.จะนะ จ.สงขลา  

54 เด็กชายประเสริฐ  จารุธรรม 37 ม.1 ต.จะโหน่ง อ.จะนะ จ.สงขลา  

55 เด็กชายสนุทร  พรมสอน   

56 เด็กชายสาธิต  ไชยบญุแก้ว 106 ม.7 ต.จะโหน่ง อ.จะนะ จ.สงขลา  

57 เด็กชายสนทยา  เอียดหวงั 16 ม.4 ต.สะพานไม้แก่น อ.จะนะ จ.สงขลา  

58 เด็กชายสมชาย  ทองปล้อง 1 ม.5 ต.ป่าชิง อ.จะนะ จ.สงขลา  

59 เด็กชายสชุาติ  พฒันกิจ 421 ม.2 ต.บ้านนา อ.จะนะ จ.สงขลา  

60 เด็กชายสมเกียรติ  สักแสงโสภา 8 ม.9 ต.นาหว้า อ.จะนะ จ.สงขลา  
61 เด็กหญิงเจียร  แซ่ว่าย 63 ม.4 ต.ท่าหมอไทร อ.จะนะ จ.สงขลา  

62 เด็กหญิงจิราภรณ์  ดวงแก้ว   

63 เด็กหญิงดารารัตน์  ทองสขุ 39 ม.1 ต.คลองเปียะ อ.จะนะ จ.สงขลา  

64 เด็กหญิงบษุกร  แพง่กลุ 48 ม.1 ต.ทุ่งใหญ่ อ.จะนะ จ.สงขลา  



ล าดับที่ ชื่อ – สกุล ที่อยู่ หมายเหตุ 

65 เด็กหญิงประทมุ  สวุรรณชาตรี 105 ม.4 ต.ท่าหมอไทร อ.จะนะ จ.สงขลา  

66 เด็กหญิงพนิดา  แก้วฤทธ์ิ 21 ม.5 ต.นาหว้า อ.จะนะ จ.สงขลา  

67 เด็กหญิงสภุาพ  เมืองหน ู 78 ม.9 ต.คลองเปียะ อ.จะนะ จ.สงขลา  

68 เด็กหญิงสาล ี หมะสมาน 6/1 ม.4 ต.นาหว้า อ.จะนะ จ.สงขลา  

69 เด็กหญิงอาอิเส๊าะ  เหมสนิท 2 ม.1 ต.คู อ.จะนะ จ.สงขลา  

70 เด็กหญิงเอด  คงฉิม 9 ม.3 ต.ท่าหมอไทร อ.จะนะ จ.สงขลา  

71 เด็กหญิงเจ๊ะอะอิเส๊าะ  หลงหมดั 37 ม.3 ต.คู อ.จะนะ จ.สงขลา  

72 เด็กหญิงรอตีฝ๊ะ  ราชช ารอง 53 ม.1 ต.คู อ.จะนะ จ.สงขลา  

73 เด็กหญิงวิภารัตน์  สวุรรณคะโต 71 ม.3 ต.ฉาง อ.นาทวี จ.สงขลา  

74 เด็กหญิงปรีญ่า  แก้วเพชร 48 ม.1 ต.น้ าขาง อ.จะนะ จ.สงขลา  

75 เด็กชายประจวบ  คงฉิม 31/1 ม.3 ต.ท่าหมอไทร อ.จะนะ จ.สงขลา  

76 เด็กชายจรูณ  เชือ้ชอบ 2/1 ม.8 ต.คู อ.จะนะ จ.สงขลา  

77 เด็กชายไชยชนะ  ศรีถาวร 4 ม.4 ต.ท่าหมอไทร อ.จะนะ จ.สงขลา  

78 เด็กชายดลซีดะ  หมนัเหม 46/1 ม.1 ต.คู อ.จะนะ จ.สงขลา  

79 เด็กชายทวี  มขุแก้ว 60 ม.1 ต.จะโหน่ง อ.จะนะ จ.สงขลา  

80 เด็กชายปรีชา  สงัข์วิสทุธ์ิ 37 ม.9 ต.คู อ.น้ าขาว จ.สงขลา  

81 เด็กชายประยทุธ  สจีนัแก้ว 9 ม.9 ต.น้ าขาว อ.จะนะ จ.สงขลา  

82 เด็กชายประจกัษ์  คงทอง 7 ม.10 ต.น้ าขาว อ.จะนะ จ.สงขลา  

83 เด็กชายสมหมาย  เทพรักษ   
84 เด็กหญิงวิภาพร  ดวงแก้ว   
85 เด็กชายประดิษฐ  ไชยบรรดิษฐ์   
86 เด็กชายภูวนารถ  ทานวล 44 ม.6 ต.ท่าหมอไทร อ.จะนะ จ.สงขลา  
87 เด็กชายมนูญ  ไชยอิน   
88 เด็กชายมุฆตารี  หมุดนุ้ย 24 ม.5 ต.คูอ.จะนะ จ.สงขลา  
89 เด็กชายยงยุทธ  พุดเอียด 30 ม.2 ต.ท่าหมอไทร อ.จะนะ จ.สงขลา  
90 เด็กชายวิสัย  หมัดยามา   
91 เด็กชายสุนทร  ศรีสุข 102 ม.6 ต.นาหว้า อ.จะนะ จ.สงขลา  
92 เด็กชายสมศักดิ์  รอดสุวรรณ 337/1 ม.2 ต.บ้านนา อ.จะนะ จ.สงขลา  
93 เด็กชายเลอศักดิ์  แก้วทอง 39 ม.8 ต.นาหว้า อ.จะนะ จ.สงขลา  
94 เด็กชายอนุชิต  จุลิวรรณลีย์ 11 ม.6 ต.นาหว้า อ.จะนะ จ.สงขลา  
95 เด็กชายอาบัตร  หมัดหลี 65 ม.3 ต.แค อ.จะนะ จ.สงขลา  
96 เด็กหญิงกัญญา  กาญจนันท์ 13 ม.2 ต.ทุ่งหวัง อ.เมือง จ.สงขลา  
97 เด็กหญิงจินตนา  อ่อนทอง 52/1 ม.8 ต.ท่าหมอไทร อ.จะนะ จ.สงขลา  



ล าดับที่ ชื่อ – สกุล ที่อยู่ หมายเหตุ 
98 เด็กหญิงจุรี  อ่อนต า 6 ม.5 ต.ป่าชิง อ.จะนะ จ.สงขลา  
99 เด็กหญิงจงดี  ขลุดภย 45 ม.3 ต.ขุนตัดหวาย อ.จะนะ จ.สงขลา  

100 เด็กหญิงจ าลอง  แถวแก้ว 41 ม.5 ต.ป่าชิง อ.จะนะ จ.สงขลา  
101 เด็กหญิงชบา  สันเสนาะ 35 ม.3 ต.น้ าขาว อ.จะนะ จ.สงขลา  
102 เด็กหญิงนภา  เพชรคงแก้ว 44 ม.3 ต.ขุนตัดหวาย อ.จะนะ จ.สงขลา  
103 เด็กหญิงนันทิยา  แก้วหนู 44 ม.9 ต.น้ าขาว อ.จะนะ จ.สงขลา  
104 เด็กหญิงปราณี  คงแก้ว 2 ม.5 ต.นาหว้า อ.จะนะ จ.สงขลา  
105 เด็กหญิงปรียา  เกื้อนุ้ย 23/1 ม.8 ต.คู อ.จะนะ จ.สงขลา  
106 เด็กหญิงผุสดี  ทองเพ็ชร์จันทร์ 5 ม.9 ต.น้ าขาว อ.จะนะ จ.สงขลา  
107 เด็กหญิงพรพิมล  แสนสุข 60/1 ม.1 ต.จะโหนง อ.จะนะ จ.สงขลา  
108 เด็กหญิงมลทิพย์  พุฒนุ้ย 4/1 ม.5 ต.ป่าชิง อ.จะนะ จ.สงขลา  
109 เด็กหญิงยุพิน  เทพเอียด 3 ม.5 ต.ป่าชิง อ.จะนะ จ.สงขลา  
110 เด็กหญิงวราภรณ์  จันทวาโร 417 ม.2 ต.บ้านนา อ.จะนะ จ.สงขลา  
111 เด็กหญิงวันเพ็ญ  เกื้อก่อยอด 6 ม.4 ต.คู อ.จะนะ จ.สงขลา  

112 เด็กหญิงศิริวรรณ  ศรีช่วย 34 ม.9 ต.คู อ.จะนะ จ.สงขลา  

113 เด็กหญิงโสภา  สอนจนัทร์ 76 ม.1 ต.สะพานไม้แก่น อ.จะนะ จ.สงขลา  

114 เด็กหญิงสภุารัตน์  ระสติานนท์ 144 ม.2 ต.บ้านนา อ.จะนะ จ.สงขลา  

115 เด็กหญิงอรวรรณ  ศรีพรมทอง 18 ม.6 ต.น้ าขาว อ.จะนะ จ.สงขลา  

116 เด็กหญิงเพ็ญศรี  ปรัุษกาญจน์ 12/1 ม.3 ต.ขุนตัดหวาย อ.จะนะ จ.สงขลา  

117 เด็กหญิงวนัเพ็ญ  สนีุ้ย 6 ม.4 ต.ท่าหมอไทร อ.จะนะ จ.สงขลา  

118 เด็กชายก าธร  ทองเอียด 15 ม.3 ต.ท่าหมอไทร อ.จะนะ จ.สงขลา  
119 เด็กชายนุชา  พุดเอียด 10/1 ม.2 ต.ท่าหมอไทร อ.จะนะ จ.สงขลา  
120 เด็กชายประสิทธิ์  ทองอินทร์ 27 ม.3 ต.ท่าหมอไทร อ.จะนะ จ.สงขลา  

121 เด็กชายพานิช  กอก็ศรี 7 ม.3 ต.ขุนตัดหวาย อ.จะนะ จ.สงขลา  

122 เด็กชายไพรัช  หมดัสา 24 ม.4 ต.ขุนตัดหวาย อ.จะนะ จ.สงขลา  

123 เด็กชายโรจ  หมดัเห 262 ม.2 ต.บ้านนา อ.จะนะ จ.สงขลา  

124 เด็กชายวิบลู  พรหมจิตร 51 ม.6 ต.นาหว้า อ.จะนะ จ.สงขลา  

125 เด็กชายวัฒชณะ  ขวัญเพชร 2 ม.3 ต.ขันตัดหวาย อ.จะนะ จ.สงขลา  
126 เด็กชายวิศิษฏ์  กองอินทร์ 45 ม.3 ต.ท่าหมอไทร อ.จะนะ จ.สงขลา  
127 เด็กชายวุฒิศรสันขะหรี 392/1 ม.2 ต.บ้านนา อ.จะนะ จ.สงขลา  
128 เด็กชายศักด์กีย์  เหล็มหรพ 17 ม.5 ต.ขุนตัดหวาย อ.จะนะ จ.สงขลา  

129 เด็กชายสมคิด  ดวงสวุรรณ์ 34 ม.8 ต.ขุนตัดหวาย อ.จะนะ จ.สงขลา  

130 เด็กชายกมัพล  หลดัเกลีย้ง 16 ม.1 ต.จะโหน่ง อ.จะนะ จ.สงขลา  

131 เด็กชายชอบ  อ้วนนิมิต 70 ม.1 ต.จะโหน่ง อ.จะนะ จ.สงขลา  



ล าดับที่ ชื่อ – สกุล ที่อยู่ หมายเหตุ 

132 เด็กชายประยรู  ยงัศรีสวสัดิ ์ 7 ม.1 ต.จะโหน่ง อ.จะนะ จ.สงขลา  

133 เด็กชายสมศกัดิ์  แซฟ่ ู 93 ม.1 ต.จะโหน่ง อ.จะนะ จ.สงขลา  

134 เด็กชายวิเชียร  ทะสะระ 28 ม.5 ต.นาหว้า อ.จะนะ จ.สงขลา  

135 เด็กชายวิษณ ุ เนาวรัตน์ 87 ม.1 ต.จะโหน่ง อ.จะนะ จ.สงขลา  

136 เด็กชายประเสริฐ  จารุธรรม 37 ม.1 ต.จะโหน่ง อ.จะนะ จ.สงขลา  

137 เด็กชายสนุทร  พรมสอน   

138 เด็กชายสาธิต  ไชยบญุแก้ว 106 ม.7 ต.จะโหน่ง อ.จะนะ จ.สงขลา  

139 เด็กชายสนทยา  เอียดหวงั 16 ม.4 ต.สะพานไม้แก่น อ.จะนะ จ.สงขลา  

140 เด็กชายสมชาย  ทองปล้อง 1 ม.5 ต.ป่าชิง อ.จะนะ จ.สงขลา  

141 เด็กชายสชุาติ  พฒันกิจ 421 ม.2 ต.บ้านนา อ.จะนะ จ.สงขลา  

142 เด็กชายสมเกียรติ  สักแสงโสภา 8 ม.9 ต.นาหว้า อ.จะนะ จ.สงขลา  
143 เด็กหญิงเจียร  แซ่ว่าย 63 ม.4 ต.ท่าหมอไทร อ.จะนะ จ.สงขลา  

144 เด็กหญิงจิราภรณ์  ดวงแก้ว   

145 เด็กหญิงดารารัตน์  ทองสขุ 39 ม.1 ต.คลองเปียะ อ.จะนะ จ.สงขลา  

146 เด็กหญิงบษุกร  แพง่กลุ 48 ม.1 ต.ทุ่งใหญ่ อ.จะนะ จ.สงขลา  

147 เด็กหญิงประทมุ  สวุรรณชาตรี 105 ม.4 ต.ท่าหมอไทร อ.จะนะ จ.สงขลา  

148 เด็กหญิงพนิดา  แก้วฤทธ์ิ 21 ม.5 ต.นาหว้า อ.จะนะ จ.สงขลา  

149 เด็กหญิงสภุาพ  เมืองหน ู 78 ม.9 ต.คลองเปียะ อ.จะนะ จ.สงขลา  

150 เด็กหญิงสาล ี หมะสมาน 6/1 ม.4 ต.นาหว้า อ.จะนะ จ.สงขลา  

151 เด็กหญิงอาอิเส๊าะ  เหมสนิท 2 ม.1 ต.คู อ.จะนะ จ.สงขลา  

152 เด็กหญิงเอด  คงฉิม 9 ม.3 ต.ท่าหมอไทร อ.จะนะ จ.สงขลา  

153 เด็กหญิงเจ๊ะอะอิเส๊าะ  หลงหมดั 37 ม.3 ต.คู อ.จะนะ จ.สงขลา  

154 เด็กหญิงรอตีฝ๊ะ  ราชช ารอง 53 ม.1 ต.คู อ.จะนะ จ.สงขลา  

155 เด็กหญิงวิภารัตน์  สวุรรณคะโต 71 ม.3 ต.ฉาง อ.นาทวี จ.สงขลา  

156 เด็กหญิงปรีญ่า  แก้วเพชร 48 ม.1 ต.น้ าขาง อ.จะนะ จ.สงขลา  

157 เด็กชายประจวบ  คงฉิม 31/1 ม.3 ต.ท่าหมอไทร อ.จะนะ จ.สงขลา  

158 เด็กชายจรูณ  เชือ้ชอบ 2/1 ม.8 ต.คู อ.จะนะ จ.สงขลา  

159 เด็กชายไชยชนะ  ศรีถาวร 4 ม.4 ต.ท่าหมอไทร อ.จะนะ จ.สงขลา  

160 เด็กชายดลซีดะ  หมนัเหม 46/1 ม.1 ต.คู อ.จะนะ จ.สงขลา  

161 เด็กชายทวี  มขุแก้ว 60 ม.1 ต.จะโหน่ง อ.จะนะ จ.สงขลา  

162 เด็กชายปรีชา  สงัข์วิสทุธ์ิ 37 ม.9 ต.คู อ.น้ าขาว จ.สงขลา  



ล าดับที่ ชื่อ – สกุล ที่อยู่ หมายเหตุ 

163 เด็กชายประยทุธ  สจีนัแก้ว 9 ม.9 ต.น้ าขาว อ.จะนะ จ.สงขลา  

164 เด็กชายประจกัษ์  คงทอง 7 ม.10 ต.น้ าขาว อ.จะนะ จ.สงขลา  
 


